COMUNE DI SERRARA FONTANA

Provincia di Napoli

Stazione di Cura, Soggiorno e Turismo Estiva ed Invernale

tel. 081/9048823 Fax 081/99.96.26 C.F. 83001410634 c.a.p. 80070

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SOCIALE

N. 228 del 10/10/2017
(Q)ORIGINALE
COPIA

OGGETTO: Servizio di Pulizia Sede Municipale alla Cooperativa Kairos ar.l. Onlus - C.LG.
ZE94156CD87 — Svincolo polizza.

L’anno duemiladiciassette, il giomno dieci del mese di ottobre nel proprio ufficio.
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamato il Decreto Sindacale prot. n. 649 del 22/1/2017 relativo alla nomina di Responsabile
del Settore VI “Area Sociale, Biblioteca Comunale, Istruzione, Demanio e Paesaggio *;
Richiamata, altresi, la propria Determinazione n. 147 del 29/07/2015 con la quale si & data
attuazione alla deliberazione di G.C. n. 59 del 04/06/2015, esecutiva, AFFIDANDO, ex art. 125,
comma 11, alla Cooperativa Sociale Kairos a.r.l. onlus con sede in Ischia alla Via delle Terme n.
76/R, P.I. 04243591213, ai sensi dell’art 5 della Legge 381 dell’08.11.1991 e s.m.i., il servizio di
pulizia della Sede Municipale, per il periodo 01.08.2015/31/07/2017, mediante convenzionamento
diretto, al costo orario di € 15,73 oltre IVA 22% e, quindi, per un importo corrispondente all’intero
biennio di € 14.723,28 oltre IVA al 22% pari ad € 3.239,12 ed oneri non soggetti a ribasso pari ad €
200,00, totale complessivo € 18.162,40;

Vista la Convenzione Rep. n. 207/2015 del 14/09/2015 relativa all’affidamento del Servizio di che
trattasi verso un corrispettivo complessivo di € 18.162,40 I.V.A. ed oneri compresi per il periodo
01/08/2015-31/07/2017,

Dato atto che detta convenzione Rep. n. 207/2015 del 14/09/2015 ¢ terminata per spirare del
termine contrattuale;

Rilevato che il servizio ¢ stato svolto regolarmente sino alla data fissata dalla predetta convenzione,
come desunto dagli atti d’ufficio;

Dato atto che con nota acquisita al prot. di questo Ente il 09/10/2017, al n. 7858, il legale
rappresentante della Cooperativa Sociale Kairos Onlus, stante la scadenza del termine di cui alla
convenzione n. 207/2015, ha richiesto lo svincolo della polizza fidejussoria n. 373.071.0000000049
del 12/08/2015 rilasciata dalla Vittoria Assicurazioni con rata premio del 12/08/2016 scaduta il
12/08/2017 relativa alla cauzione definitiva di €. 1.816,24 a garanzia delle obbligazioni assunte e di
possibili penalita;

Constatata la buona realizzazione, nonché la conclusione del servizio sopra citato;

Ritenuto necessario e doveroso provvedere allo svincolo della polizza fidejussoria in interesse;
Visti:

- D’art. 183 del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267,

- lo Statuto Comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilita;

- D’art. 107 del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267;

DETERMINA
Per le motivazioni riportate in premessa che qui si intendono integralmente riportate:

Di autorizzare lo svincolo della polizza fidejussoria n. 373.071.0000000049 del 12/08/2015
rilasciata dalla Vittoria Assicurazioni con rata premio del 12/08/2016 scaduta il 12/08/2017 relativa



alla cauzione definitiva di €. 1.816,24 a garanzia delle obbligazioni assunte e di possibili penalita in
riferimento al Servizio di pulizia della Sede Municipale periodo 01.08.20153/31.07.2017.
la presente determinazione:
( X ) anche ai fini della pubblicita degli atti e della trasparenza amministrativa, sara pubblicata
all’ Albo Pretorio Comunale da oggi per 15 giorni consecutivi;
() esecutiva di precedente atto, non € soggetta a pubblicazione all’albo pretorio ed avra esecuzione
dopo il suo inserimento nella raccolta di cui all’art. 183, comma 9%, del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267,
( X)) non comportando impegno di spesa, non sara sottoposta al visto del Responsabile del Servizio
Finanziario e diverra esecutiva dopo il suo inserimento nella raccolta di cui all’art. 183, comma 9%,
del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267,
() comportando impegno di spesa & stato acquisito il parere del Responsabile del Servizio
Finanziario per la prescritta attestazione di regolarita contabile e copertura di cui all’art. 183,
comma 9%, del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267.

A norma dell’articolo 8 della legge n. 241/1990, si rende noto che il Responsabile del
Procedimento ¢ il Responsabile del Servizio Sociale — dott.ssa Rosanna Mattera - e che potranno
essere richiesti chiarimenti anche a mezzo telefono 081/9048823 — Servizio Sociale

Il Responsabile Se¢



Lol “SRNLE -] S L e .'

S | |
T R

_ ) - S S £ S .
- L ."_ = 3 S )

'_ : t’w\vﬂﬂ . Tl | |

1
"
o
1]

4Tl S S
! ) Wy MR T g mme!*H

m'] i duﬂw ‘:_r'"-l 'M"I:“:! ed
ﬁ"\-‘ ::ll;l ﬁ@ Rt -%F?'ﬁ llﬁT Hﬁ- ﬂmll ke = Nbl" MJﬁ’ T i

"Llnkv ’l_ll.ﬂ‘lﬂh;a B :‘
- I - . ._“‘;l_"'__ e B '__ = u—_ﬁ 1 I| —I |
N ' e e ‘ I|
St -l S gz e it : L b
rami—— ‘-—-I.— _.-—-—-Av-.ai--:-:-!:—n_'_l_l — s ﬁ‘___:!“ B R -%

I 1 I I I

o uabr st ol Gian il wons st AT awe

A it |

- e e e Ll

i ke ol ey et ikt iyt !
el M Rt ) o '




Copia della presente determinazione viene trasmessa:

(X) Sindaco

(X)) Segretario Comunale

11 Responsabile Servizi ociale/Demanio
a Mattera

N. del REGISTRO DELLE
PUBBLICAZIONI ALL’ALBO PRETORIO ON LINE

La presente determinazione, ai fini della pubblicita degli atti e della trasparenza dell’azione

amministrativa, ¢ stata pubblicata all’Albo Pretorio on line dell’Ente per quindici giorni consecutivi
dalla data odierna.

Data

I Responsabile della pubblicazione

Copia conforme all’originale in carta libera ad uso amministrativo.

Serrara Fontana, li

I Responsabile Servizio Sociale/Demanio
Dott. ssa Rosanna Mattera



